
DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h00

Heure de fin de la rencontre : 17h00

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     5

Nom prénom Club Off Tps
Délégué(s) : WILLEMAN JEAN MARIE CALAIS A

Juges(s) Arbitre(s) : BAL GILBERT ARQUES A

Starter(s) :

Juge(s) de Nage :

Juge(s) aux Virages :

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Attribution

1 REBIAI MATHIS B CALAIS 4916 DOUBLE 3

2 ROCHE ROGER C CALAIS 4916 5

3 DUBOIS DAVID B AUDRUICQ 4904 Virage

4 CASTELLE LUDO B AUDRUICQ 4921 Virage

5 GEORGES STEPHANE B AIRE 4902 Double 4

6 BOULANGER FANNY B AUDRUICQ 4910 3

7 MALEKNIA SHARMANE C AUDRUICQ 4913 4

8 GRANDJEN NIOLAS ELEVE ARQUES 4906 Eleve 2

9 CORDIER LAURENT B AIRE 4906 1

10 SAMBOURG FRED B AIRE 4906 2

11

12

13

14

15

PROCES VERBAL 

Temps d'essais des chronomètreurs

4ème journée qualificative 

Aire 10/12/23

DE RECONTRE DE NATATION

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

CHRONOMETRAGE



Pas de Calais

4ème journée qualificative 

Aire - 10/12/23

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 02 15 00 01 56 22 198 10  00 56 38

2 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 02 29 49 02 17 54 27 9  01 06 57

3 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 02 45 00 02 22 05 11 8  01 04 23

4 Aire DENAES ELLY 062-97097076 F 2015 02 28 75 1 7  01 08 00

5 Aire FLODROPS Solange 062_97118166 F 2015 02 15 00 02 28 95 1 6 1 12 03

6 Aire CUVILLIER Victoire 062_97106252 F 2016 02 20 00 02 29 96 1 5  01 08 96

7 Arques HENNION Jeanne F 2016 02 25 00 02 30 72 1 4  01 09 50

8 Aire CHARPENTIER Chloé 062_97060108 F 2015 02 15 00 02 40 53 1 3  01 17 21

9 Audruicq DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 02 45 00 02 44 64 1 2  01 14 04

10 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 02 15 00 02 48 69 1 1 1 46 47

11 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 02 30 00 02 50 70 1 0  01 19 83

12 Audruicq MATUSZAK Marie 062_97127001 F 2016 02 30 00 02 58 70 1 0  01 22 68

13 Aire KUEHNE ALEXIE 062-07127295 F 2016 03 00 88 1 0  01 26 77

14 Audruicq SOCKEEL Romy 062_97128216 F 2017 03 00 00 03 06 83 1 0  01 29 59

15 Audruicq FOURMY Clarisse 062_97127164 F 2016 02 30 00 03 09 04 1 0  01 29 97

NC Audruicq MATTE Zélie 062_97092271 F 2017 02 30 00 ABS 0 ABS

NC Audruicq TROCME BRAZ Kalie 062_97121695 F 2015 02 45 00 ABS 0 ABS

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 02 22 00 01 56 58 194 10  00 55 57

2 Audruicq DUTRIE Giséle 062_97117547 F 2014 02 45 00 02 15 52 36 9  01 04 352 Audruicq DUTRIE Giséle 062_97117547 F 2014 02 45 00 02 15 52 36 9  01 04 35

3 Audruicq GEEREART Zélie 062_97097665 F 2014 02 45 00 02 16 52 32 8  01 05 35

4 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 02 24 00 02 16 72 31 7  01 04 22

5 Audruicq EECKHOUT Louise 062_97113086 F 2014 02 45 00 02 20 84 15 6  01 07 16

6 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 02 45 00 02 27 17 1 5  01 09 78

7 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 02 45 00 02 28 54 1 4  01 07 25

8 Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 02 55 00 02 28 94 1 3  01 09 92

NC Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 02 34 00 ABS 0 ABS

NC Audruicq ROBERT SIARKA Jade 062_97108938 F 2011 01 47 70 ABS 0 10 ABS

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Arques DERUDDER Flavie F 2013 02 01 24 01 47 56 313 10 00 49 14

2 Aire DESBUQUOIS CONSTANCE 062-97108791 F 2013 01 56 86 191 9  00 54 29

3 Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 01 57 59 01 57 76 180 8 Virage incorect
4 Audruicq CAPE Loula 062897117542 F 2013 02 45 00 01 57 83 180 7  00 52 66

5 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 02 30 00 02 01 19 144 6  00 59 00

6 Audruicq CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 02 45 00 02 03 15 125 5  00 55 31

7 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 02 00 00 02 03 50 122 4  00 58 38

8 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 02 30 00 02 06 75 94 3  01 00 38

9 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 02 16 72 02 10 11 69 2  01 03 97

10 Aire NOULEZ JULIA 062-97127299 F 2013 02 12 25 55 1  00 59 82

11 Aire DENYS Léa 062_97097077 F 2013 02 00 00 02 12 77 52 0 Virage incorect
12 Arques FOVET Abigail 062_97122759 F 2013 02 22 00 02 18 25 24 0  01 04 76

13 Aire MALLET LEA 062-97114462 F 2013 02 34 19 1 0  01 13 18

14 Audruicq SOCKEEL Lilou 062_97107823 F 2013 02 45 00 02 40 44 1 0  01 11 99

NC Arques EVRARD Lena F 2013 02 28 00 ABS 0 ABS

16 Arques DERUDDER Flavie 062_97122756 F 2013 02 04 00 1501 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais MARTIN PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 01 42 63 01 34 25 539 10  00 46 62

2 Aire ROBILLARD LALIE 062-97088071 F 2012 01 38 02 469 9  00 47 48

3 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 01 53 64 01 44 25 363 8  00 51 32

4 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 02 02 61 01 47 08 320 7 00 51 44

5 Calais WILLEMAN Lila 062_97111974 F 2012 02 05 88 01 52 36 246 6 00 56 72

6 Arques SUZANNE Meilyne F 2012 02 10 00 01 55 06 212 5   00 55 646 Arques SUZANNE Meilyne F 2012 02 10 00 01 55 06 212 5   00 55 64

7 Arques SCOTTÉ Hannah F 2012 02 25 00 02 06 99 92 4  00 57 73

8 Arques DESCHAMPS Margaux F 2012 02 22 37 02 10 63 65 3  00 58 27

9 Calais CHAUMONNOT Nola 062_97111994 F 2012 02 43 00 02 14 06 44 2  01 03 74

NC Calais BOURDON Salomé 062_97074099 F 2012 02 55 00 ABS 0 ABS

NC Audruicq FOURNIER PERON Léa 062_97127802 F 2012 02 45 00 ABS 0 ABS



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 01 31 31 01 28 20 663 10  00 43 48

2 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 01 44 18 01 31 82 587 9  00 44 33

3 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 01 43 98 01 33 75 549 8  00 48 00

4 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 01 45 44 01 37 62 476 7  00 47 72

5 Audruicq AMIROUCHE Nora 062_97097935 F 2011 01 46 82 01 42 16 397 6  00 50 41

6 Audruicq ROBERT SIARKA JADE 062-97108938 F 2011 01 42 81 387 5  00 49 50

7 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 01 51 51 01 43 85 370 4  00 50 58

8 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 01 51 14 01 44 32 362 3  00 48 98

9 Aire ALEXANDRE Jade 062_97108790 F 2011 01 50 19 01 44 95 352 2  00 49 53

10 Aire ZABOROWSKI ALEXANE 062-97077967 F 2011 01 45 20 348 1  00 50 79

11 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 01 55 50 01 48 18 304 0  00 51 81

12 Aire KUEHN Sasha 062_97108808 F 2011 01 56 34 01 49 97 278 0  00 53 41

13 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 02 00 00 01 50 86 266 0  00 53 80

14 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 02 08 34 01 56 37 196 0 00 56 12

15 Audruicq LELEU Maëlys 062_97108154 F 2011 02 45 00 01 57 55 183 0  00 51 59

16 Audruicq LEFEBVRE Lucie 062_97095247 F 2011 02 45 00 02 15 11 39 0  01 05 03

NC Aire CEUGNIET Isaline 062_97025326 F 2011 01 50 00 ABS 0 ABS

NC Calais GEIST Capucine 062_97131436 F 2011 02 18 62 ABS 0 ABS

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 01 31 22 01 26 32 704 10  00 43 53

2 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 01 35 00 01 35 81 510 9  00 49 58

3 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 01 55 04 01 37 91 471 8  00 46 60

4 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 01 56 38 01 44 56 358 7  00 55 80

5 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 01 51 51 01 46 58 327 6  00 51 25

6 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 01 51 85 01 48 15 304 5  00 52 94

7 Aire GODIN Jade 062_97084086 F 2010 01 40 00 01 51 78 254 4  00 51 93

8 Arques BRIOUL Jeanne F 2010 02 25 84 02 06 04 100 3  00 59 40

9 Aire DUPARCQ Angèle 062_97085923 F 2010 02 17 34 02 07 87 85 2  00 58 99

10 Aire FRANCK Elsa 062_97127290 F 2010 02 00 00 02 12 21 55 1  01 03 09

NC Calais AMENAYAH Lucinda 062_97130131 F 2010 01 58 07 ABS 0 ABS

NC Calais GOURDIN Leena 062_97082587 F 2010 02 18 75 ABS 0 ABS

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques FASQUEL Zoé 062_97117659 F 2009 01 34 22 01 32 05 583 10  00 43 24

2 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 01 42 06 01 35 97 507 9  00 46 75

3 Arques BEAUCHAMP Pénélope 062_97110976 F 2009 01 40 64 01 36 33 500 8  00 46 32

4 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 01 46 35 01 39 01 451 7  00 48 20

5 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 01 58 85 01 47 81 309 6  00 53 20

6 Aire LENALY LISS 062-97048831 F 2009 01 52 65 242 5  00 53 53

7 Audruicq POTTIEZ Alix 062_97100896 F 2009 02 45 00 02 22 23 11 4  01 07 06

NC Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 01 42 67 ABS 0 7 ABS

NC Audruicq JACOB Zoé 062_97025558 F 2009 01 35 31 DISQ FD 0 DISQ FD

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 01 34 34 01 33 69 550 10  00 44 19

2 Aire DEFRANCE Mylène 062_97081274 F 2008 01 25 00 01 43 82 370 9  00 49 16

3 Aire PATTOU Kélissa 062_ 97096230 F 2008 01 40 00 01 57 71 181 8  00 57 34

4 Aire LENOIR Gwladys 062_97127684 F 2008 01 40 00 02 21 96 11 7  01 07 72

NC Arques DACQUIN Elsa F 2008 01 53 83 ABS 0 ABS

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 01 18 21 01 15 61 960 10  00 35 58

2 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 01 19 16 01 17 27 918 9  00 37 72

3 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 01 36 17 01 33 40 556 8  00 46 34

4 Aire EVERAERE Clara 062_97108800 F 2007 01 38 02 01 34 99 525 7  00 45 99

5 Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 01 37 73 01 37 35 481 6  00 47 42

6 Aire PRUVOST JULIE 062-97079022 F 2007 01 43 08 382 5  00 53 15

7 Aire CHRISTIAEN Emeline 062_97079052 F 2007 01 48 58 01 43 97 368 4  00 50 78

8 Aire COUSIN Capucine 062_97079049 F 2007 01 47 63 01 51 78 254 3  00 52 61

NC Audruicq COUPLET Fantine 062_97028366 F 2007 01 26 01 VI 0 VINC Audruicq COUPLET Fantine 062_97028366 F 2007 01 26 01 VI 0 VI

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 01 45 69 01 44 72 356 10  00 52 00

K : 18 ans (Juniors 2)



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 01 18 00 01 29 17 642 10  00 43 60

2 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 01 31 12 01 32 47 574 9  00 44 33

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire SAMBOURG Clara 062_10638301 F 2004 01 20 00 01 19 16 871 10  00 36 75

2 Arques DOURLENS Elise 062_97010494 F 2004 01 25 00 01 30 86 607 9  00 44 06

3 Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 01 31 12 01 40 96 417 8  00 48 30

NC Aire PETIT Camille 062_10638338 F 2004 01 21 23 ABS 0 ABS

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 01 15 28 01 13 41 1018 10  00 35 64

2 Aire BIALLAIS Camille 062_97024296 F 2002 01 15 00 01 21 28 820 9  00 39 15

3 Audruicq ELLIOTT Claire 062_58009029 F 1995 01 16 00 01 26 42 702 8  00 41 25

4 Audruicq VANDEWALLE Gaelle 062_60056086 F 2000 01 30 00 01 27 32 682 7  00 42 40

NC Aire DUFOUR Claire 062_58028552 F 1993 01 50 00 ABS 0 ABS

NC Calais MERLEN Ophélie 062_97062391 F 2003 01 39 73 ABS 0 ABS

NC Arques VERMEULEN Aude 062_97110981 F 2002 01 23 73 ABS 0 ABS

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq DEGRYSE Gwladys 062_97127162 F 1985 01 40 00 01 58 81 169 10  00 54 79

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 03 00 00 02 41 92 1 10  01 14 70



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m



Pas de Calais

4ème journée qualificative 

Aire - 10/12/23

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 02 40 00 01 55 37 106 10  00 55 19

2 Arques DERUDDER Clément 062_97122755 G 2015 02 11 00 01 58 85 77 9  00 58 72

3 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 02 17 72 02 00 49 65 8  00 59 01

4 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 02 50 00 02 09 42 18 7  01 02 92

5 Audruicq DELANNOY Paul 062_97124852 G 2015 03 00 00 02 26 30 1 6  01 09 37

6 Audruicq MATUSZAK Baptiste 062_97127000 G 2017 02 20 00 02 51 29 1 5  01 20 04

7 Audruicq BOULANGER OSCAR G 2016 02 53 99 1 4  01 22 25

8 Audruicq AMIROUCHE Elias 062_97123599 G 2016 03 10 00 03 00 63 1 3  01 25 61

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 02 30 00 01 54 55 114 10  00 55 22

2 Audruicq LEURS Robin 062_97127171 G 2014 02 30 00 01 58 06 84 9  00 57 19

3 Aire TRUFFIN Alban 062_97115906 G 2014 02 15 00 01 59 72 71 8  00 57 68

4 Aire DESBUQUOIS Marius 062_97115897 G 2014 02 20 00 02 00 94 62 7 Virage incorect

5 Audruicq BAUDUIN Tonio 062_97127800 G 2014 02 30 00 02 09 16 18 6  01 01 13

6 Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 02 25 00 02 16 12 2 5  01 04 57

7 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 02 45 00 02 17 71 1 4  01 04 85

8 Arques WEPIERRE Eden 062_97122762 G 2014 02 32 00 02 31 56 1 3  01 10 16

9 Audruicq COUSIN Paul 062_97127158 G 2014 02 30 00 02 35 60 1 2  01 14 13

10 Audruicq DEVOS LUCAS G 2014 02 42 43 1 1  01 18 29

11 Arques GRANDJEAN Noé 062_97122760 G 2014 02 55 00 02 56 53 1 0  01 21 98

NC Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 02 20 44 ABS 0 ABS

NC Arques EVRARD Maël 062_97122758 G 2014 02 19 00 ABS 0 ABS

NC Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 02 20 00 ABS 0 ABSNC Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 02 20 00 ABS 0 ABS

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Audruicq LHEUREUX Timéo 062_97120399 G 2013 01 51 88 01 44 05 233 10  00 50 78

2 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 02 08 00 01 48 87 173 9  00 53 50

3 Arques HENNION Raphael G 2013 02 10 00 01 55 60 104 8  00 55 08

4 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 02 55 00 02 06 92 28 7  00 58 83

5 Arques BEQUART Alonso G 2013 02 11 00 02 12 79 7 6  01 00 34

6 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 02 28 87 02 16 90 1 5  01 06 06

7 Audruicq LAGAE Julyan 062_97108866 G 2013 02 45 00 02 17 18 1 4  01 05 32

8 Arques DAVID Nolan 062_97122753 G 2013 02 32 00 02 29 75 1 3  01 10 20

9 Arques DEBEUSSCHER Thyméo G 2013 02 25 00 02 44 95 1 2  01 14 23

NC Audruicq CABARET Louis 062_97129175 G 2013 02 30 00 ABS 0 ABS

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Audruicq GENS Henri 062_97108150 G 2012 01 42 55 01 48 58 176 10  00 58 45

2 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 02 07 16 01 48 91 173 9  00 53 17

3 Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 02 00 90 01 50 84 151 8  00 53 44

4 Calais MARTIN PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 02 09 45 02 05 39 35 7  00 59 04

5 Calais DOVILEZ Daeven 062_97111999 G 2012 02 25 64 02 18 84 1 6  01 08 30

6 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 02 00 00 02 26 13 1 5  01 08 77

7 Arques CASIER Evan G 2012 02 26 00 02 28 47 1 4  01 08 47

NC Calais FERAND Djillali 062_97119552 G 2012 02 20 00 ABS 0 ABS

NC Audruicq LECOUTRE Samuel 062_97092381 G 2012 02 55 00 ABS 0 ABS

NC Audruicq TROCME BRAZ Arthur 062_97127175 G 2012 02 55 00 ABS 0 ABS

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTIN PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 01 31 23 01 24 77 560 10  00 41 06

2 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 02 00 31 01 43 52 240 9  00 50 95

3 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 02 00 00 01 51 65 143 8  00 54 22

4 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 02 30 00 02 04 69 39 7  00 59 78

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 01 26 57 01 22 28 613 10  00 41 39

2 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 01 39 34 01 24 82 559 9  00 41 32

3 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 01 36 75 01 29 53 466 8  00 44 18

4 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 01 39 70 01 37 31 331 7  00 46 32

5 Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 01 55 80 01 43 37 242 6  00 49 26

6 Aire HUGUET Louka 062_97127293 G 2010 01 40 00 01 51 79 141 5  00 52 40

7 Calais MAEGHT Thibaut 062_97117185 G 2010 02 01 00 01 55 66 104 4  00 57 72

8 Aire DEFRANCE Yohann 062_97079033 G 2010 01 40 00 02 13 94 5 3  01 05 05

9 Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 02 46 00 02 20 72 1 2  01 02 78

10 Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 02 27 00 02 21 23 1 1  01 09 12

NC Aire CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 01 39 46 ABS 0 ABS

NC Calais MERLEN Antoine 062_97078467 G 2010 02 35 00 ABS 0 ABS



100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

NC Calais VELGHE Matéo 062_97119559 G 2010 02 20 00 ABS 0 ABS

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 01 20 00 01 25 16 552 10  00 41 01

2 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 01 33 64 01 26 58 524 9  00 41 74

3 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 01 36 79 01 27 84 499 8  00 42 88

4 Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 02 14 00 01 32 44 413 7  00 43 39

5 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 01 40 59 01 32 80 407 6  00 46 40

6 Calais VAILLANT Iann 062_97028498 G 2009 01 43 32 01 35 00 369 5  00 45 11

7 Arques GRANDJEAN Thomas 062_97101055 G 2009 01 57 59 01 51 21 147 4  00 52 58

8 Calais DUMON Raphaël 062_97119551 G 2009 02 31 73 02 09 69 17 3  01 02 31

NC Arques EVRARD Alex G 2009 01 20 00 ABS 0 ABS

NC Calais SEVINҪ Baris 062_97131436 G 2009 01 49 35 ABS 0 ABS

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 01 14 15 01 09 68 916 10  00 33 34

2 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 01 24 46 01 19 96 664 9  00 39 71

3 Arques VEANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 01 27 21 01 20 39 655 8  00 39 59

4 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 01 30 43 01 25 88 538 7  00 41 07

5 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 01 36 25 01 28 19 492 6  00 42 65

6 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 01 40 96 01 28 39 488 5  00 43 00

7 Audruicq MARCIGNY Mathéo 062_97089842 G 2008 01 38 16 01 33 50 395 4  00 42 72

8 Audruicq LEBLANC Clément 062_97127803 G 2008 01 51 00 01 40 14 288 3  00 46 95

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 01 32 28 01 23 98 577 10  00 42 02

2 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 01 56 50 01 47 16 193 9  00 54 16

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 01 33 96 01 32 87 406 10  00 45 70

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 01 10 83 01 11 86 859 10  00 34 28

2 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 01 37 39 01 30 43 450 9  00 45 05

3 Calais COQUET Anton 062_04827441 G 2005 01 36 75 01 32 40 414 8  00 43 85

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 01 10 83 01 10 74 888 10  00 32 96

2 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 01 40 00 01 34 58 376 9  00 46 63

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 01 10 64 01 08 03 960 10  00 32 89

2 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 01 09 23 01 08 20 955 9  00 32 10

3 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 01 11 44 01 10 92 883 8  00 33 89

4 Aire DEBOST Valentin 062_97128302 G 1999 01 30 00 01 13 40 820 7  00 33 72

5 Audruicq DAUWE Jorys 062_30263279 G 1997 01 17 54 01 16 07 755 6  00 37 21

NC Calais BULOT Miguel 062_04753500 G 2003 01 36 75 ABS 0 ABS

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 01 10 00 01 10 71 889 10  00 33 77

2 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 01 21 35 01 22 91 599 9  00 40 98

3 Audruicq BAILLIE Kevin 062_97127157 G 1987 03 00 00 02 17 71 1 8  01 02 67

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 01 07 66 01 07 13 984 10  00 31 98

2 Calais DELCROIX Cédric 062_04829119 G 1978 01 27 88 01 29 66 464 9  00 42 69

3 Audruicq DOLLET Thomas 062_97127163 G 1978 02 00 00 01 50 53 155 8  00 52 39



Pas de Calais

4ème journée qualificative 

Aire - 10/12/23

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 01 15 00 01 01 41 240 10

2 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 01 12 19 01 06 47 141 9

3 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 01 13 00 01 12 74 54 8

4 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 01 20 00 01 17 20 17 7

5 Aire DENAES ELLY 062-97097076 F 2015 01 19 32 7 6

6 Audruicq MATUSZAK Marie 062_97127001 F 2016 01 25 00 01 24 24 1 5

7 Arques HENNION Jeanne F 2016 01 30 00 01 25 26 1 4

8 Aire FLODROPS Solange 062_97118166 F 2015 01 15 00 01 25 27 1 3

9 Audruicq DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 01 30 00 01 28 95 1 2

10 Audruicq FOURMY Clarisse 062_97127164 F 2016 01 30 00 01 31 88 1 1

11 Aire KUEHN ALEXIE 062-07127295 F 2016 01 33 36 1 0

12 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 01 25 00 01 35 57 1 0

13 Audruicq SOCKEEL Romy 062_97128216 F 2017 01 30 00 01 36 19 1 0

14 Aire CUVILLIER Victoire 062_97106252 F 2016 01 22 00 01 40 34 1 0

NC Aire CHARPENTIER Chloé 062_97060108 F 2015 01 15 00 ABANDON 0

NC Audruicq MATTE Zélie 062_97092271 F 2017 01 25 00 ABS 0

NC Audruicq TROCME BRAZ Kalie 062_97121695 F 2015 01 30 00 ABS 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq ROBERT SIARKA Jade 062_97108938 F 2014 00 57 15 00 55 04 403 10

2 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 01 09 70 00 58 06 321 9

3 Audruicq EECKHOUT Louise 062_97113086 F 2014 01 15 00 01 02 53 216 8

4 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 01 15 00 01 09 36 96 7

5 Audruicq DUTRIE Giséle 062_97117547 F 2014 01 15 00 01 10 76 77 6

6 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 01 15 00 01 10 84 76 5

7 Audruicq GEEREART Zélie 062_97097665 F 2014 01 15 00 01 11 26 71 4

8 Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 01 22 00 01 13 70 45 3

9 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 01 20 00 01 15 03 33 2

NC Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 01 15 00 ABS 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 00 51 23 00 52 14 491 10

2 Aire DESBUQUOIS CONSTANCE 062-97108791 F 2013 00 55 69 385 9

3 Arques DERUDDER Flavie 062_97122756 F 2013 01 03 00 00 56 88 352 8

4 Audruicq CAPE Loula 062897117542 F 2013 01 10 00 01 00 05 272 7

5 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 01 10 00 01 00 50 261 6

6 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 01 15 00 01 01 69 234 5

7 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 00 59 72 01 02 78 211 4

8 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 01 15 00 01 03 07 205 3

9 Aire NOULEZ JULIA 062-97127299 F 2013 01 03 19 202 2

10 Audruicq SOCKEEL Lilou 062_97107823 F 2013 01 20 00 01 10 20 85 1

11 Audruicq CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 01 23 00 01 12 09 61 0

12 Aire DENYS Léa 062_97097077 F 2013 01 15 00 01 14 66 36 0

13 Aire MALLET LEA 062-97114462 F 2013 01 17 19 17 0

14 Arques FOVET Abigail 062_97122759 F 2013 01 28 00 01 24 90 1 0

NC Arques EVRARD Lena F 2013 01 25 00 ABS 0

NC Arques DERUDDER Flavie F 2013 01 25 00 DOUBLE 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais MARTIN PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 00 50 32 00 43 95 786 10

2 Calais WILLEMAN Lila 062_97111974 F 2012 00 57 19 00 51 16 523 9

3 Aire ROBILLARD LALIE 062-97088071 F 2012 00 51 54 510 8

4 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 00 59 82 00 55 90 379 7

5 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 01 08 15 00 56 61 359 6



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

6 Arques SUZANNE Meilyne F 2012 01 23 00 01 02 90 208 5

7 Arques SCOTTÉ Hannah F 2012 01 24 00 01 11 23 72 4

8 Calais CHAUMONNOT Nola 062_97111994 F 2012 01 21 00 01 18 24 12 3

9 Arques DESCHAMPS Margaux F 2012 01 37 57 01 22 41 1 2

NC Calais BOURDON Salomé 062_97074099 F 2012 01 18 00 ABS 0

NC Audruicq FOURNIER PERON Léa 062_97127802 F 2012 01 15 00 ABS 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 00 50 00 00 45 67 719 10

2 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 00 52 91 00 46 56 685 9

3 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 01 00 00 00 48 43 616 8

4 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 01 00 00 00 48 44 616 7

5 Aire ZABOROWSKI ALEXANE 062-97077967 F 2011 00 49 63 574 6

6 Audruicq AMIROUCHE Nora 062_97097935 F 2011 00 56 74 00 51 56 510 5

7 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 01 00 00 00 51 75 504 4

8 Aire ALEXANDRE Jade 062_97108790 F 2011 01 00 00 00 54 93 406 3

9 Audruicq LELEU Maëlys 062_97108154 F 2011 01 20 00 00 55 37 394 2

10 Aire KUEHN Sasha 062_97108808 F 2011 01 00 00 00 56 80 354 1

11 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 01 00 01 00 57 32 340 0

12 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 01 05 21 00 57 60 333 0

13 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 01 00 00 00 57 84 327 0

14 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 01 00 00 01 07 46 125 0

15 Audruicq LEFEBVRE Lucie 062_97095247 F 2011 01 25 00 01 15 37 30 0

NC Aire CEUGNIET Isaline 062_97025326 F 2011 01 00 00 ABS 0

NC Calais GEIST Capucine 062_97131436 F 2011 01 08 71 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 00 54 52 00 44 55 762 10

2 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 00 46 78 00 45 47 726 9

3 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 00 52 91 00 49 06 594 8

4 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 00 51 76 00 50 12 558 7

5 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 00 56 08 00 51 38 516 6

6 Aire GODIN Jade 062_97084086 F 2010 00 55 00 00 51 70 505 5

7 Aire DUPARCQ Angèle 062_97085923 F 2010 00 53 78 00 58 69 305 4

8 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 01 00 00 01 01 24 244 3

9 Aire FRANCK Elsa 062_97127290 F 2010 00 50 00 01 04 06 185 2

10 Arques BRIOUL Jeanne F 2010 01 22 69 01 11 30 71 1

NC Calais AMENAYAH Lucinda 062_97130131 F 2010 00 49 60 ABS 0

NC Calais GOURDIN Leena 062_97082587 F 2010 01 08 58 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Audruicq JACOB Zoé 062_97025558 F 2009 00 44 38 00 44 68 757 10

2 Aire LENALY LISS 062-97048831 F 2009 00 46 92 671 9

3 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 00 50 00 00 51 11 525 8

4 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 00 54 96 00 51 30 518 7

5 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 00 45 00 00 52 27 487 6

6 Arques BEAUCHAMP Pénélope 062_97110976 F 2009 00 54 40 00 52 77 471 5

7 Arques FASQUEL Zoé 062_97117659 F 2009 00 57 86 00 54 72 413 4

8 Audruicq POTTIEZ Alix 062_97100896 F 2009 01 05 00 01 01 06 248 3

NC Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 00 57 15 ABS 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 00 44 30 00 43 69 797 10

2 Aire DEFRANCE Mylène 062_97081274 F 2008 00 45 00 00 45 76 715 9

3 Aire LENOIR Gwladys 062_97127684 F 2008 00 50 00 00 54 80 410 8

4 Aire PATTOU Kélissa 062_ 97096230 F 2008 00 50 00 00 56 45 364 7

NC Arques DACQUIN Elsa F 2008 00 54 28 ABS 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 00 40 35 00 38 01 1044 10

2 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 00 45 00 00 40 18 946 9

3 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 00 45 75 00 44 00 784 8



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

4 Audruicq COUPLET Fantine 062_97028366 F 2007 00 44 70 00 44 37 770 7

5 Aire CHRISTIAEN Emeline 062_97079052 F 2007 00 50 00 00 47 96 633 6

6 Aire EVERAERE Clara 062_97108800 F 2007 00 50 00 00 49 42 582 5

7 Aire COUSIN Capucine 062_97079049 F 2007 00 51 83 00 52 84 469 4

8 Aire PRUVOST JULIE 062-97079022 F 2007 01 00 24 267 3

NC Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 00 52 77 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 01 01 90 01 02 69 213 10

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 00 43 86 00 44 55 762 10

2 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 00 46 00 00 45 70 718 9

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire SAMBOURG Clara 062_10638301 F 2004 00 40 00 00 43 21 817 10

2 Arques DOURLENS Elise 062_97010494 F 2004 00 44 73 00 43 37 810 9

3 Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 00 43 86 00 45 65 719 8

NC Aire PETIT Camille 062_10638338 F 2004 00 35 00 ABS 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Aire BIALLAIS Camille 062_97024296 F 2002 00 39 00 00 40 48 932 10

2 Audruicq ELLIOTT Claire 062_58009029 F 1995 00 40 00 00 41 40 892 9

3 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 00 41 84 00 41 69 880 8

4 Audruicq VANDEWALLE Gaelle 062_60056086 F 2000 00 50 00 00 47 81 639 7

5 Aire DUFOUR CLAIRE F 1993 00 50 44 547 6

NC Calais MERLEN Ophélie 062_97062391 F 2003 00 47 04 ABS 0

NC Arques VERMEULEN Aude 062_97110981 F 2002 00 46 19 ABS 0

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq DEGRYSE Gwladys 062_97127162 F 1985 00 46 00 00 55 24 398 10

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 01 30 00 01 18 54 10 10



Pas de Calais

4ème journée qualificative 

Aire - 10/12/23

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 00 55 46 00 50 40 340 10

2 Arques DERUDDER Clément 062_97122755 G 2015 01 12 00 01 10 93 3 9

3 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 01 17 00 01 13 12 1 8

4 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 01 17 14 01 14 72 1 7

5 Audruicq MATUSZAK Baptiste 062_97127000 G 2017 01 10 00 01 17 25 1 6

6 Audruicq BOULANGER OSCAR G 2016 01 22 92 1 5

7 Audruicq LEFEBVRE Victor 062_97127170 G 2016 01 40 00 01 36 15 1 4

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Aire TRUFFIN Alban 062_97115906 G 2014 01 15 00 00 58 30 144 10

2 Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 01 10 00 01 03 49 60 9

3 Aire DESBUQUOIS Marius 062_97115897 G 2014 01 20 00 01 05 88 34 8

4 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 01 20 00 01 06 94 24 7

5 Audruicq LEURS Robin 062_97127171 G 2014 01 15 00 01 10 03 6 6

6 Arques WEPIERRE Eden 062_97122762 G 2014 01 17 00 01 11 48 2 5

7 Audruicq BAUDUIN Tonio 062_97127800 G 2014 01 20 00 01 12 02 1 4

8 Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 01 07 00 01 16 08 1 3

9 Audruicq COUSIN Paul 062_97127158 G 2014 01 20 00 01 29 49 1 2

10 Audruicq DEVOS Lucas 062_97127577 G 2014 01 30 00 01 37 33 1 1

NC Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 01 20 03 ABS 0

NC Arques EVRARD Maël 062_97122758 G 2014 01 32 00 ABS 0

NC Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 01 15 00 ABS 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 00 58 00 00 54 81 220 10

2 Audruicq LHEUREUX Timéo 062_97120399 G 2013 01 01 35 00 57 30 164 9

3 Audruicq LAGAE Julyan 062_97108866 G 2013 01 10 00 01 03 80 56 8

4 Arques HENNION Raphael G 2013 01 15 00 01 04 27 51 7

5 Arques BEQUART Alonso G 2013 01 15 00 01 05 80 35 6

6 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 01 06 91 01 07 20 22 5

7 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 01 15 00 01 09 27 9 4

8 Arques DEBEUSSCHER Thyméo G 2013 01 27 00 01 14 72 1 3

9 Arques DAVID Nolan 062_97122753 G 2013 01 31 00 01 25 66 1 2

NC Audruicq CABARET Louis 062_97129175 G 2013 01 30 00 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais MARTIN PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 01 11 25 00 54 76 221 10

2 Audruicq GENS Henri 062_97108150 G 2012 00 58 97 00 56 43 183 9

3 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 01 14 67 00 57 51 160 8

4 Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 01 14 37 01 02 13 79 7

5 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 01 15 00 01 09 62 8 6

6 Calais DOVILEZ Daeven 062_97111999 G 2012 01 16 86 01 12 31 1 5

7 Arques CASIER Evan G 2012 01 33 00 01 15 75 1 4

NC Calais FERAND Djillali 062_97119552 G 2012 01 05 00 ABS 0

NC Audruicq LECOUTRE Samuel 062_97092381 G 2012 01 15 00 ABS 0

NC Audruicq TROCME BRAZ Arthur 062_97127175 G 2012 01 20 00 ABS 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTIN PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 00 51 15 00 47 93 418 10

2 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 01 06 25 00 55 62 201 9

3 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 01 00 00 00 58 30 144 8

4 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 01 05 00 00 59 44 122 7

F : 13 ans (Minimes 1)



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

1 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 00 42 33 00 39 26 757 10

2 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 00 44 75 00 42 66 612 9

3 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 00 46 47 00 43 27 588 8

4 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 00 47 80 00 45 12 517 7

5 Aire HUGUET Louka 062_97127293 G 2010 00 55 00 00 51 45 309 6

6 Calais MAEGHT Thibaut 062_97117185 G 2010 00 59 50 00 54 02 240 5

7 Aire DEFRANCE Yohann 062_97079033 G 2010 00 50 00 00 55 37 207 4

8 Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 01 04 40 00 55 60 201 3

9 Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 01 13 00 01 03 34 62 2

10 Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 01 19 00 01 12 44 1 1

NC Aire CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 00 48 23 ABS 0

NC Calais MERLEN Antoine 062_97078467 G 2010 01 18 00 ABS 0

NC Calais VELGHE Matéo 062_97119559 G 2010 01 05 00 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais VAILLANT Iann 062_97028498 G 2009 00 44 09 00 39 44 749 10

2 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 00 46 00 00 43 40 582 9

3 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 00 41 00 00 45 06 519 8

4 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 00 47 99 00 45 09 518 7

5 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 00 45 00 00 45 62 498 6

6 Arques GRANDJEAN Thomas 062_97101055 G 2009 00 57 36 00 53 41 255 5

7 Calais DUMON Raphaël 062_97119551 G 2009 00 59 60 00 58 95 131 4

NC Arques EVRARD Alex G 2009 00 45 00 ABS 0

NC Calais SEVINҪ Baris 062_97131436 G 2009 00 59 91 ABS 0

NC Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 00 55 00 DISQ VI 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 00 38 57 00 37 31 847 10

2 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 00 41 96 00 39 98 725 9

3 Arques VEANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 00 45 58 00 40 17 716 8

4 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 00 50 00 00 41 81 647 7

5 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 00 43 76 00 42 16 632 6

6 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 00 42 95 00 42 71 610 5

7 Audruicq LEBLANC Clément 062_97127803 G 2008 00 49 45 00 46 04 483 4

8 Audruicq MARCIGNY Mathéo 062_97089842 G 2008 00 55 00 00 55 47 204 3

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 00 47 61 00 42 56 616 10

2 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 00 49 14 00 46 92 452 9

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 00 40 51 00 42 50 618 10

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 00 35 07 00 34 21 1000 10

2 Calais COQUET Anton 062_04827441 G 2005 00 42 33 00 37 18 853 9

3 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 00 44 51 00 43 73 570 8

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 00 35 07 00 36 37 892 10

2 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 00 41 31 00 40 71 693 9

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 32 64 00 32 22 1105 10

2 Audruicq DAUWE Jorys 062_30263279 G 1997 00 34 45 00 33 67 1028 9

3 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 00 37 31 00 36 71 875 8

4 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 00 36 65 00 37 44 841 7

5 Aire DEBOST Valentin 062_97128302 G 1999 00 40 00 00 37 70 828 6

NC Calais BULOT Miguel 062_04753500 G 2003 00 42 33 ABS 0

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 00 36 25 00 36 51 885 10



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 00 38 00 00 39 34 753 9

3 Audruicq BAILLIE Kevin 062_97127157 G 1987 01 30 00 00 58 55 139 8

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Calais DELCROIX Cédric 062_04829119 G 1978 00 42 81 00 46 74 458 10

2 Audruicq DOLLET Thomas 062_97127163 G 1978 00 55 00 00 51 52 307 9

NC Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 00 33 23 ABS 0


